
大会コード 22170312

： ２０２２年７月２３日(土) －２４日(日)
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　公益財団法人長野県スポーツ協会
： 内山 了治
： 中津 敦喜 (トラック)　 田澤 稔 (フィールド)　
： 瀧沢 佳生

■グラウンドコンディション
7月23日(土) 7月24日(日)

09:00 晴れ 北北西 0.9 26.1 71.8 09:00 晴れ 北北西 0.8 68.5
10:00 晴れ 北北東 1.3 27.3 61.6 10:00 晴れ 北 1.5 65.2
11:00 曇り 北 1.9 27.8 59.7 11:00 晴れ 北北東 1.3 61.6
12:00 曇り 東 1.1 25.5 73.1 12:00 晴れ 北 2.5 58.1
13:00 曇り 北 2.5 26.2 66.2 13:00 曇り 北東 1.0 57.7
14:00 曇り 北北東 2.2 26.6 62.9 14:00 曇り 北 1.2 59.5
15:00 晴れ 北 3.5 27.0 61.8 15:00 晴れ 北東 3.0 58.8
16:00 晴れ 北東 1.4 26.4 65.3

■この大会で樹立された記録

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄 q J ジュリーの決定による通過者

東海大諏訪高

クラス

(%)

期 日
会 場
主 催

(%)

14秒38

気温

42秒88
43秒27

7/23 県新
県高校新

長野サマー・トライアル 2022
兼 第77回国民体育大会陸上競技長野県予選会

公 式 記 録 集

後 援
総 務

湿度時刻

女子

(℃)

氏名(学年) 所属記録の種類 従来の記録

(m/s)

佐久長聖高

種目

風向 風速 気温

審 判 長
記録・情報主任

42秒69 大鹿 愛和(3)

湿度 時刻 天候

300mH

天候 風向 風速

日付

(m/s) (℃)

記録

7/24 県高校新 男子

D N F ✖ Y R C
D N S 〇 Y C

N M － R C
D Q ｒ

110mH
(0.991m)

14秒09 小口 蒼葉(1)



長野サマー・トライアル2022 ﾄﾗｯｸ審判長 中津 敦喜

【開催日】 2022年(令和4年)7月23日(土)～24日(日) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 田澤 稔
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
(PR:県新 KR:県高校新) 女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 中学女子 矢島 柚那(2) 19.29 阪 真琴(2) 19.62 山本 萌華(3) 20.02 風巻 里奈(3) 20.44 西沢 桜(2) 20.68 宮澤 ほのか(3) 20.98 横内 美結(2) 21.17 田中 杏(1) 21.45
150m 長峰中 塩尻広陵中 飯山城南中 小諸東中 柳町中 東北中 豊科北中 浅間中

 7/24 高校女子 大鹿 愛和(3) 佐久長聖高 39.81 藤森 七海(3) 39.95 福田 笑未(2) 40.41 宮澤 けい(2) 40.77 阪 千都(1) 40.99 市川 笑花(3) 41.22 鈴木 天音(3) 41.46

300m 渡邉 陽乃(3) 佐久長聖高 諏訪清陵高 東海大諏訪高 市立長野高 東海大諏訪高 佐久長聖高 佐久長聖高

 7/24 一般女子 田中 愛(3) 42.98

300m 松本大

 7/24 中学女子  -0.1 並木 彩華(3) 14.66 大森 玲花(3) 16.30
100mH(0.762-8.5m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC

 7/24 高校女子  -0.1 伊藤 優季(1) 19.35
100mH(0.762-8.5m) 文化学園長野高

 7/23 高校女子 大鹿 愛和(3) 42.69 佐伯 風帆(2) 44.17 柏木 萌(3) 46.04 小松 理紗(2) 46.58 春日 そら(2) 46.71 吉田 彩葉(1) 46.88 唐澤 さくら(2) 48.67 佐野 涼楓(2) 49.26
300mH(0.762m) 佐久長聖高 PR KR 佐久長聖高 佐久長聖高 松本国際高 長野俊英高 佐久長聖高 佐久長聖高 市立長野高

 7/23 中学女子 大森 玲花(3) 11.06(+2.9) 柳平 紗希(2) 10.95(+1.3) 藤岡 そよか(3) 9.71(+0.6) 福田 梨乃(2) 9.10(-0.6)
三段跳 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 野沢温泉中 飯山城南中

 7/23 高校女子 金子 亜瑠(1) 11.02(+3.6) 小口 葉奈(3) 11.00(+2.5) 古越 茉帆(3) 10.96(+1.2) 箱田 真奈美(2) 10.83(+1.6) 大﨑 にこ(2) 10.60(+2.1) 櫻井 菜央(2) 10.54(+3.3) 丸茂 花愛(2) 10.48(+2.2) 清水 藤子(1) 9.96(+3.2)
三段跳 長野日大高 東海大諏訪高 佐久長聖高 諏訪二葉高 東海大諏訪高 長野吉田高 岡谷南高 長野日大高

 7/23 中学女子 北沢 真輝(3) 26.11 中島 杏采(3) 16.73 梨子田 茜(3) 16.60 佐々木 智奈美(3) 16.22 堀内 心愛(3) 15.15
円盤投(1.000kg) 北安松川中 堀金中 飯山城南中 若穂中 若穂中

 7/23 高校女子 栁澤 歩乃(1) 22.77 大久保 優衣(1) 21.51 熊代 愛紗陽(1) 19.29 宮川 瑠彩(1) 18.59 横山 夏南(1) 17.00
円盤投(1.000kg) 佐久長聖高 松商学園高 飯山高 長野西高 長野吉田高

 7/24 中学女子 栗林 紗菜(3) 41.84 海老原 千咲(1) 31.64 掛川 あかり(3) 31.22 柴 心優(3) 28.21 濵 萌羽(1) 24.32 林 菜々子(2) 19.39 土屋 彩希(3) 18.83 今井 優佳(3) 17.73
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 豊科北中 諏訪南中 市立長野中 市立長野中 鉢盛中 野沢中 市立長野中 櫻ヶ岡中



7月23日 10:00

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 田中 杏(1)     21.45  1 西沢 桜(2)     20.68 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 浅間中 ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 柳町中

 2 北沢 妃菜之(2)     21.48  2 宮澤 ほのか(3)     20.98 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 柳町中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 東北中

 3 百瀬 心音(1)     21.54  3 木村 湊(3)     21.63 
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵中 ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ 豊科北中

 4 伊藤 里桜(2)     22.29  4 奥原 由結(1)     21.70 
ｲﾄｳ ﾘｵ 塩尻広陵中 ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中

 5 鳥羽 菜々子(2)     22.38  5 宮澤 瞳(2)     21.94 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 豊科南中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ 豊科南中

 6 小林 杏由美(1)     22.81  6 真野 結奈(3)     22.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 豊科南中 ﾏﾉ ﾕｲﾅ 豊科北中

 7 武田 青葉(1)     24.57   中西 寛菜(3)      
ﾀｹﾀﾞ ｱｵﾊﾞ 柳町中 ﾅｶﾆｼ ｶﾝﾅ 櫻ヶ岡中

 8 小島 凪(1)     25.05   片山 美知葉(2)      
ｺｼﾞﾏ ﾅｷﾞｻ 柳町中 ｶﾀﾔﾏ ﾐﾁﾊ 東御東部中

  上野 日菜乃(1)        宮島 蒼(3)      
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵ ｱｽﾘﾃｨｱTC

[ 3組] 風速 +0.9

 1 矢島 柚那(2)     19.29 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

 2 阪 真琴(2)     19.62 
ｻｶ ﾏｺﾄ 塩尻広陵中

 3 山本 萌華(3)     20.02 
ﾔﾏﾓ ﾓｴｶ 飯山城南中

 4 風巻 里奈(3)     20.44 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ 小諸東中

 5 横内 美結(2)     21.17 
ﾖｺｳﾁ ﾐﾕ 豊科北中

 6 堀金 里菜(2)     21.48 
ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ 豊科北中

 7 西澤 琴音(3)     22.50 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺﾄﾈ 若穂中

 8 藤倉 花音(3)     23.52 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科北中

  勝野 光咲(2)      
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中

   1 矢島 柚那(2) 長峰中     19.29 (+0.9)   3   1
   2 阪 真琴(2) 塩尻広陵中     19.62 (+0.9)   3   2
   3 山本 萌華(3) 飯山城南中     20.02 (+0.9)   3   3
   4 風巻 里奈(3) 小諸東中     20.44 (+0.9)   3   4
   5 西沢 桜(2) 柳町中     20.68 (+0.4)   2   1
   6 宮澤 ほのか(3) 東北中     20.98 (+0.4)   2   2
   7 横内 美結(2) 豊科北中     21.17 (+0.9)   3   5
   8 田中 杏(1) 浅間中     21.45 (+0.4)   1   1
   9 北沢 妃菜之(2) 柳町中     21.48 (+0.4)   1   2
   9 堀金 里菜(2) 豊科北中     21.48 (+0.9)   3   6
  11 百瀬 心音(1) 塩尻広陵中     21.54 (+0.4)   1   3
  12 木村 湊(3) 豊科北中     21.63 (+0.4)   2   3
  13 奥原 由結(1) 塩尻広陵中     21.70 (+0.4)   2   4
  14 宮澤 瞳(2) 豊科南中     21.94 (+0.4)   2   5
  15 伊藤 里桜(2) 塩尻広陵中     22.29 (+0.4)   1   4
  16 鳥羽 菜々子(2) 豊科南中     22.38 (+0.4)   1   5
  17 真野 結奈(3) 豊科北中     22.40 (+0.4)   2   6
  18 西澤 琴音(3) 若穂中     22.50 (+0.9)   3   7
  19 小林 杏由美(1) 豊科南中     22.81 (+0.4)   1   6
  20 藤倉 花音(3) 豊科北中     23.52 (+0.9)   3   8
  21 武田 青葉(1) 柳町中     24.57 (+0.4)   1   7
  22 小島 凪(1) 柳町中     25.05 (+0.4)   1   8
    上野 日菜乃(1) 長峰中          (+0.4)DNS   1    
    中西 寛菜(3) 櫻ヶ岡中          (+0.4)DNS   2    
    片山 美知葉(2) 東御東部中          (+0.4)DNS   2    
    宮島 蒼(3) ｱｽﾘﾃｨｱTC          (+0.4)DNS   2    
    勝野 光咲(2) 長峰中          (+0.9)DNS   3    

中学女子

150m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4137 3  5409

5  5402 6  8712

6  6493 5  6649

4  6477 9  6491

8  6660 1  6661

2  6662 7  6648

9  5375 2  5437
DNS

1  5377 4  4398
DNS

3  7861 8  4317
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7850

7  6487

6  5331

5  4289

3  6656

1  6655

2  5922

9  6652

8  7853
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7850
 6487
 5331
 4289
 5409
 8712
 6656
 4137
 5402
 6655
 6493
 6649
 6491
 6661
 6477
 6660

 4317
 7853

 6648
 5922
 6662
 6652
 5375
 5377
 7861
 5437
 4398



7月24日 11:05

長野県高校記録(KR)              39.64 深澤 あまね                  佐久長聖         2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 大久保 佑南(1)     45.05  1 神津 沙夏(1)     44.10 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾅ 長野西高 ｺｳﾂﾞ ｻﾅ 佐久長聖高

 2 川口 葵(1)     47.09  2 中山 由梨(2)     46.81 
ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 須坂創成高 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 長野吉田高

 3 根岸 侑愛(1)     48.22  3 矢島 由唯(2)     46.83 
ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 須坂創成高 ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 須坂創成高

 4 戸谷 瑞來(1)     48.51  4 渡邊 絢(1)     47.57 
ﾄﾔ ﾐｽﾞｷ 長野吉田高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 長野吉田高

 5 八田 愛梨(1)     49.04  5 田代 あい(2)     47.94 
ﾊｯﾀ ｱｲﾘ 長野吉田高 ﾀｼﾛ ｱｲ 大町岳陽高

 6 田多井 真央(1)     49.11  6 太田 このみ(3)     48.03 
ﾀﾀｲ ﾏｵ 長野吉田高 ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 上田西高

 7 上野 華王(1)     49.31  7 宮川 千輝(1)     50.88 
ｳｴﾉ ﾊｵ 須坂創成高 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁｻｷ 長野吉田高

 8 小林 蘭(1)     53.09   関澤 きらり(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 須坂創成高 ｾｷｻﾞﾜｷﾗﾘ 上田西高

 9 鬼窪 あいか(2)     54.88   太田 美緒(2)      
ｵﾆｸﾎﾞ ｱｲｶ 大町岳陽高 ｵｵﾀ ﾐｵ 長野西高

[ 3組] [ 4組]

 1 海川 怜(1)     46.35  1 柏木 萌(3)     42.17 
ｳﾐｶﾜ ﾚｲ 大町岳陽高 ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久長聖高

 2 飯高 愛莉(1)     46.57  2 小松 理紗(2)     42.51 
ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ 佐久長聖高 ｺﾏﾂ ﾘｻ 松本国際高

 3 青木 真江(1)     46.88  3 小林 ひより(1)     42.91 
ｱｵｷ ﾏｴ 松本県ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 佐久長聖高

 4 高見澤 茉那(1)     47.54  4 中澤 雪乃(2)     42.93 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 佐久長聖高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 野沢南高

 5 大井 日陽(1)     47.81  5 村山 苺香(2)     43.29 
ｵｵｲ ﾋﾅﾀ 松商学園高 ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 岩村田高

 6 牧 典佳(1)     48.00  6 塩原 そよ香(2)     43.80 
ﾏｷ ﾉﾘｶ 文化学園長野高 ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ 松本県ヶ丘高

 7 藤倉 苺花(1)     48.65  7 桑原 実世(2)     46.42 
ﾌｼﾞｸﾗ ｲﾁｶ 松商学園高 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 佐久長聖高

 8 山田 紗也(1)     50.49  8 和田 未羽(1)     47.91 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 文化学園長野高 ﾜﾀﾞ ﾐﾊﾈ 文化学園長野高

 9 清水 優芽(1)     51.13   征矢 珠々(2)      
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 長野吉田高 ｿﾔ ｽｽﾞ 松本国際高

[ 5組] [ 6組]

 1 市川 笑花(3)     41.22  1 大鹿 愛和(3)     39.81 
ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 佐久長聖高 ｵｵｼｶ ﾏﾅ 佐久長聖高

 2 鈴木 天音(3)     41.46  2 渡邉 陽乃(3)     39.81 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 佐久長聖高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾉ 佐久長聖高

 3 小松 未唯奈(3)     41.72  3 藤森 七海(3)     39.95 
ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 東海大諏訪高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高

 4 橋本 春花(2)     42.47  4 福田 笑未(2)     40.41 
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 佐久長聖高 ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ 東海大諏訪高

 5 小口 葉奈(3)     43.03  5 宮澤 けい(2)     40.77 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 東海大諏訪高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 市立長野高

 6 佐野 涼楓(2)     44.17  6 阪 千都(1)     40.99 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 市立長野高 ｻｶ ﾁﾋﾛ 東海大諏訪高

 7 唐澤 さくら(2)     45.20  7 岡田 莉歩(2)     42.11 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 佐久長聖高 ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 佐久長聖高

  濵田 みなと(3)       8 中村 夏鈴(1)     43.84 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 東海大諏訪高 ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 市立長野高

高校女子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   683 9   753

所属名 記録／備考
8   796 3  2253

No. 氏  名

6   756 7   755

3   686 8   705

2   758 5  1699

7   681 1   762

4   761 2  1532

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

9   685 4  1536

1  1297 8  1978

DNS
1  1696 6   800

8  1700 5  1307
No. 氏  名

7  2251 7  1258

9  1803 9  1299

5  1923 1  1275

3  1925 3  1296

4   997 2  1830

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6   996 4   999

7  2263 5  1305

2   760 6  1979

5  1306 3  2266
(39.807)

No. 氏  名

3  1302 4    26

(39.809)
2    37 7  2050

8    38 2   918

9  1304 9  1298

6   919 6    41

DNS
4    40 8   925



   1 大鹿 愛和(3) 佐久長聖高       39.81   6   1
   1 渡邉 陽乃(3) 佐久長聖高       39.81   6   2
   3 藤森 七海(3) 諏訪清陵高       39.95   6   3
   4 福田 笑未(2) 東海大諏訪高       40.41   6   4
   5 宮澤 けい(2) 市立長野高       40.77   6   5
   6 阪 千都(1) 東海大諏訪高       40.99   6   6
   7 市川 笑花(3) 佐久長聖高       41.22   5   1
   8 鈴木 天音(3) 佐久長聖高       41.46   5   2
   9 小松 未唯奈(3) 東海大諏訪高       41.72   5   3
  10 岡田 莉歩(2) 佐久長聖高       42.11   6   7
  11 柏木 萌(3) 佐久長聖高       42.17   4   1
  12 橋本 春花(2) 佐久長聖高       42.47   5   4
  13 小松 理紗(2) 松本国際高       42.51   4   2
  14 小林 ひより(1) 佐久長聖高       42.91   4   3
  15 中澤 雪乃(2) 野沢南高       42.93   4   4
  16 小口 葉奈(3) 東海大諏訪高       43.03   5   5
  17 村山 苺香(2) 岩村田高       43.29   4   5
  18 塩原 そよ香(2) 松本県ヶ丘高       43.80   4   6
  19 中村 夏鈴(1) 市立長野高       43.84   6   8
  20 神津 沙夏(1) 佐久長聖高       44.10   2   1
  21 佐野 涼楓(2) 市立長野高       44.17   5   6
  22 大久保 佑南(1) 長野西高       45.05   1   1
  23 唐澤 さくら(2) 佐久長聖高       45.20   5   7
  24 海川 怜(1) 大町岳陽高       46.35   3   1
  25 桑原 実世(2) 佐久長聖高       46.42   4   7
  26 飯高 愛莉(1) 佐久長聖高       46.57   3   2
  27 中山 由梨(2) 長野吉田高       46.81   2   2
  28 矢島 由唯(2) 須坂創成高       46.83   2   3
  29 青木 真江(1) 松本県ヶ丘高       46.88   3   3
  30 川口 葵(1) 須坂創成高       47.09   1   2
  31 高見澤 茉那(1) 佐久長聖高       47.54   3   4
  32 渡邊 絢(1) 長野吉田高       47.57   2   4
  33 大井 日陽(1) 松商学園高       47.81   3   5
  34 和田 未羽(1) 文化学園長野高       47.91   4   8
  35 田代 あい(2) 大町岳陽高       47.94   2   5
  36 牧 典佳(1) 文化学園長野高       48.00   3   6
  37 太田 このみ(3) 上田西高       48.03   2   6
  38 根岸 侑愛(1) 須坂創成高       48.22   1   3
  39 戸谷 瑞來(1) 長野吉田高       48.51   1   4
  40 藤倉 苺花(1) 松商学園高       48.65   3   7
  41 八田 愛梨(1) 長野吉田高       49.04   1   5
  42 田多井 真央(1) 長野吉田高       49.11   1   6
  43 上野 華王(1) 須坂創成高       49.31   1   7
  44 山田 紗也(1) 文化学園長野高       50.49   3   8
  45 宮川 千輝(1) 長野吉田高       50.88   2   7
  46 清水 優芽(1) 長野吉田高       51.13   3   9
  47 小林 蘭(1) 須坂創成高       53.09   1   8
  48 鬼窪 あいか(2) 大町岳陽高       54.88   1   9
    関澤 きらり(2) 上田西高 DNS   2    
    太田 美緒(2) 長野西高 DNS   2    
    征矢 珠々(2) 松本国際高 DNS   4    
    濵田 みなと(3) 東海大諏訪高 DNS   5    

7月24日 11:00

長野県記録(PR)                  39.64 深沢 あまね                  佐久長聖高       2019/09/01  

 1 田中 愛(3)     42.98 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大

  中林 樹里(1)      
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 松本大

5  9003

6  9002
DNS

一般女子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

記録 備考 組 順位

高校女子

300m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 2266
 1305
 2050
   26
  918
   41
 1306
 2263
   37
 1298
 1307
 1302
 1978
 1299
 1258
   38
 1275
 1830

  999
 1699
  997

  925
 2253
  919
  796
 1304
 1700
 1296

  705
 1803
  683
 2251
  755
 1923

 1297
  753

   40

 1532
  686
  756
 1925
  758
  761
  681
  996
  762
  760
  685
 1696
 1536
  800
 1979



7月24日 10:00

長野県中学記録(JR)              13.83 土屋 ほのか                  軽井沢A&AC       2018/10/07  

風速 -0.1

 1 並木 彩華(3)     14.66 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 2 大森 玲花(3)     16.30 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

  矢島 柚那(2)      
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

7月24日 10:00

長野県高校記録(KR)              14.11 瀧澤 彩                      長野             2010/10/03  

風速 -0.1

 1 伊藤 優季(1)     19.35 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 文化学園長野高

  徳竹 華歩(1)      
ﾄｸﾀｹ ｶﾎ 上田千曲高

7月23日 13:00

長野県高校記録(KR)              43.27 大鹿 愛和                    佐久長聖         2021/10/23  

[ 1組] [ 2組]

 1 春日 そら(2)     46.71  1 大鹿 愛和(3)     42.69 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野俊英高 ｵｵｼｶ ﾏﾅ 佐久長聖高

 2 佐野 涼楓(2)     49.26  2 佐伯 風帆(2)     44.17 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 市立長野高 ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 佐久長聖高

 3 笹川 涼香(2)     50.38  3 柏木 萌(3)     46.04 
ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 文化学園長野高 ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久長聖高

 4 春原 菜々子(2)     50.91  4 小松 理紗(2)     46.58 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 長野西高 ｺﾏﾂ ﾘｻ 松本国際高

 5 岩下 優奈(2)     52.56  5 吉田 彩葉(1)     46.88 
ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 長野西高 ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 佐久長聖高

 6 髙橋 咲紀(1)     53.91  6 唐澤 さくら(2)     48.67 
ﾀｶﾊｼ ｻｷ 市立長野高 ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 佐久長聖高

 7 植松 真利花(2)     54.36 
ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 長野吉田高

   1 大鹿 愛和(3) 佐久長聖高       42.69 県新   2   1
   2 佐伯 風帆(2) 佐久長聖高       44.17   2   2
   3 柏木 萌(3) 佐久長聖高       46.04   2   3
   4 小松 理紗(2) 松本国際高       46.58   2   4
   5 春日 そら(2) 長野俊英高       46.71   1   1
   6 吉田 彩葉(1) 佐久長聖高       46.88   2   5
   7 唐澤 さくら(2) 佐久長聖高       48.67   2   6
   8 佐野 涼楓(2) 市立長野高       49.26   1   2
   9 笹川 涼香(2) 文化学園長野高       50.38   1   3
  10 春原 菜々子(2) 長野西高       50.91   1   4
  11 岩下 優奈(2) 長野西高       52.56   1   5
  12 髙橋 咲紀(1) 市立長野高       53.91   1   6
  13 植松 真利花(2) 長野吉田高       54.36   1   7

DNS

3   998

4  1486

100mH(0.762-8.5m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7850
DNS

高校女子

7  9001

5  9000

中学女子

100mH(0.762-8.5m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1978

 2266
 1300
 1307

タイムレース

順位 No. 氏  名

3   751

8   928

 2461
 2252
 1304
  919
  993
  802
  801
  928
  751

組 順位都道府県 所属名 記録 備考

8  1304

5   801 9  2252

7   802 4  1978

9   993 5  1307

県新
4   919 6  1300

所属名 記録／備考
6  2461 7  2266

No. 氏  名

高校女子

300mH(0.762m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



7月23日 14:00

長野県中学記録(JR)              11.42 大森 玲花                    軽井沢A&AC       2022/06/26  

大森 玲花(3)  10.17 10.70 11.06  11.06 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   +1.6  +2.2  +2.9   +2.9
柳平 紗希(2)    x  10.95 10.88  10.95 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.3  +1.8   +1.3
藤岡 そよか(3)    x   9.71  9.44   9.71 
ﾌｼﾞｵｶ ｿﾖｶ 野沢温泉中         +0.6  +1.0   +0.6
福田 梨乃(2)    x   9.10  9.10   9.10 
ﾌｸﾀ ﾞﾘﾉ 飯山城南中         +0.4  -0.6   -0.6
勝野 光咲(2)               DNS
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中                          

7月23日 15:10

長野県高校記録(KR)              12.40 田澤 愛                      松本深志         2007/10/07  

金子 亜瑠(1)  10.83 11.02 10.85  11.02 
ｶﾈｺ ｱﾙ 長野日大高   +4.8  +3.6  +1.0   +3.6
小口 葉奈(3)    x  11.00   x   11.00 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 東海大諏訪高         +2.5         +2.5
古越 茉帆(3)  10.68 10.86 10.96  10.96 
ﾌﾙｺｼ ﾏﾎ 佐久長聖高   -0.1  +0.9  +1.2   +1.2
箱田 真奈美(2)    x  10.83   x   10.83 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 諏訪二葉高         +1.6         +1.6
大﨑 にこ(2)  10.37 10.60 10.43  10.60 
ｵｵｻｷ ﾆｺ 東海大諏訪高   +2.6  +2.1  +0.9   +2.1
櫻井 菜央(2)  10.54 10.06 10.05  10.54 
ｻｸﾗｲ ﾅｵ 長野吉田高   +3.3  +2.7  +0.9   +3.3
丸茂 花愛(2)  10.48 10.34 10.21  10.48 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 岡谷南高   +2.2  +1.9  +1.7   +2.2
清水 藤子(1)   9.73  9.96  9.55   9.96 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 長野日大高   +1.6  +3.2  +0.1   +3.2
葛原 亜希(2)   9.82  9.52  9.94   9.94 
ｸｽﾞﾊﾗ ｱｷ 大町岳陽高   +2.7  +1.5  +1.5   +1.5
加藤 夏海(2)   9.48  9.01  9.05   9.48 
ｶﾄｳ ﾅﾂﾐ 飯山高   +3.1  +2.3  +0.4   +3.1
本道 維乃(2)   9.45  9.27  9.21   9.45 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾉ 長野吉田高   +2.2  +1.1  -0.3   +2.2
相馬 里瑠(2)   9.29  9.10  9.20   9.29 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 下諏訪向陽高   +4.8  +1.8  +0.2   +4.8
北原 侑奈(2)   9.24  9.25  8.95   9.25 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾅ 大町岳陽高   +2.5  +1.9  +0.4   +1.9
村尾 芽依(1)   8.75  8.78  8.91   8.91 
ﾑﾗｵ ﾒｲ 長野吉田高   +0.8  -0.5  +1.5   +1.5
二木 瑠心(2)   8.71  8.16   x    8.71 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ 松本県ヶ丘高   +1.2  +1.8         +1.2
松木 紗良(2)    x    x    x      NM
ﾏﾂｷ  ｻﾗ 上田千曲高                          
鈴木 花梨(1)               DNS
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 岩村田高                          
田中 亜里紗(1)               DNS
ﾀﾅｶ ｱﾘｻ 松本県ヶ丘高                          
征矢 珠々(2)               DNS
ｿﾔ ｽｽﾞ 松本国際高                          

-3- 記録 備考

1 5  9000

中学女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

4 3  5292

2  7853

2 4  7824

3 1  8892

高校女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

3 20  2267

4 19   107

記録 備考

1 12   956

2 16    38

7 13   182

8 6   958

5 18    28

6 14   752

11 11   754

12 8   119

9 10  1697

10 5   590

15 3  1829

1  1497

13 7  1698

14 2   759

15  1979

4  1277

9  1804



7月23日 10:20

長野県中学記録(JR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

北沢 真輝(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 北安松川中
中島 杏采(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝﾅ 堀金中
梨子田 茜(3)
ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山城南中
佐々木 智奈美(3)
ｻｻｷ ﾁﾅﾐ 若穂中
堀内 心愛(3)
ﾎﾘｳﾁ ｺｺｱ 若穂中

7月23日 10:20

長野県高校記録(KR)              44.69 中島 未歩                    丸子修学館       2010/10/01  

栁澤 歩乃(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾎﾉ 佐久長聖高
大久保 優衣(1)
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲ 松商学園高
熊代 愛紗陽(1)
ｸﾏｼﾛ ｱｻﾋ 飯山高
宮川 瑠彩(1)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾙｲ 長野西高
横山 夏南(1)
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅ 長野吉田高

7月24日  9:00

長野県中学記録(JR)              58.63 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/10/11  

栗林 紗菜(3)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 豊科北中
海老原 千咲(1)
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 諏訪南中
掛川 あかり(3)
ｶｹｶﾞﾜ ｱｶﾘ 市立長野中
柴 心優(3)
ｼﾊﾞ ﾐﾕｳ 市立長野中
濵 萌羽(1)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
林 菜々子(2)
ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ 野沢中
土屋 彩希(3)
ﾂﾁﾔ ｻｷ 市立長野中
今井 優佳(3)
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 櫻ヶ岡中
高橋 寿々(3)
ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞ 櫻ヶ岡中

9 3  5435
 10.22 13.30 11.31 13.30 

7 2  8784
 18.13 18.83 18.78 18.83 

8 1  5441
 11.73 17.73 15.35 17.73 

5 5  7429
 21.97 20.74 24.32 24.32 

6 7  4075
 16.37 12.69 19.39 19.39 

3 6  8781
 23.01 31.22 29.47 31.22 

4 4  8782
 25.23 28.21 27.50 28.21 

備考

1 8  6647
 32.25 41.84 19.88 41.84 

2 9  7770
 31.64 29.63 28.77 31.64 

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

 17.00    x
5 2   757

 17.00   x

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

4 1   793
 16.78 17.93 18.59 18.59 

   x
3 3   599

   x  19.29  19.29 

所属名 -1-

 21.51 21.51 

 22.76
1 4  2254

 22.77 19.39  22.77 

2 5  1926
 19.98 20.98

備考

1 5  6788
 17.25 21.88 26.11

-2- -3- 備考

 15.64 16.22 

3 3  5323
 16.60   x  14.78

高校女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

中学女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

記録

 26.11 

2 4  6670
 12.56 14.68 16.73 16.73 

-2- -3- 記録

2  5925
 16.22 15.24

 15.15 
5 1  5926

 15.15   x  13.84

 16.60 

4
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